


Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N.º 7923 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N.º 04 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
TR DISPENSA DE LICITAÇÃO / ATA DO CERTAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 256/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 070/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
MEDICATTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO 
HOSPITALARES LTDA ME 

CNPJ Nº: 14.147.474/00001-75 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, CONTROLADOS), 
SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 13/03/2024 a 31/12/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 90.948,50 (NOVENTA MIL NOVECENTOS E QUARENTA E 
OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
13 DE MARÇO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO  

 

Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 256/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
OKEY-MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES 
EXPORTAÇÕES EIRELI 

CNPJ Nº: 11.311.773/0001-05 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, CONTROLADOS), 
SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 13/03/2024 a 31/12/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 3.182.959,84  (TRÊS MILHÕES CENTO E OITENTA E DOIS MIL 
NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E 
QUATRO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
13 DE MARÇO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO  

 

Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 257/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
OKEY-MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES 
EXPORTAÇÕES EIRELI 

CNPJ Nº: 11.311.773/0001-05 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E INSUMOS, SONDAS, 
FRALDAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 13/03/2024 a 31/12/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 935.549,32  (NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS 
QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS).  

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
13 DE MARÇO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO  

 

Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO N.º 7923 DE 14 DE MARÇO DE 2024. 
 

 

 

 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65 inciso VI da Lei Orgânica deste 

Município e O Artigo 34 da Lei nº 802 de 13 de Dezembro de 2001. 

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - EXONERAR a pedido, a servidora municipal THAYSA GONZAGA 
CARVALHO do cargo de Agente Social – FC 5; 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação, sendo 

revogadas as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA) EM 14 DE 
MARÇO DE 2024. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXONERA A PEDIDO O SERVIDOR 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 6

DECRETON.º 7923

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

PORTARIA N.º 04 DE 14 DE MARÇO DE 2024. 
 

Nomeia membros para a Comissão Especial 

para fins de Regularização Fundiária no 

Município de Coaraci.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação pertinente em vigor; 

 

CONSIDERANDO o Decreto nº 7894/2023 que dispõe sobre a Regularização Fundiária Urbana do 

Município de Coaraci; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomeia os membros da Comissão Especial para fins de Regularização Fundiária no 

Município, composta dos servidores abaixo relacionados, para realizar os procedimentos 

previstos para fins de regularização fundiária no Município: 

 

TITULARES: 
 

Renan Borges De Jesus Junior  

CPF: 858.059.465-05 

Cargo: Arquiteto E Urbanístico 

 

Reginaldo Goes Lima Neto 

CPF: 084.361.465-06 

Cargo: Agente de Desenvolvimento 

 

Art. 2º - Os trabalhos da Comissão Especial ora instituída serão considerados serviço público 

relevante. 

 

Art. 3º - As atribuições e competências desta comissão estão dispostos na decisão de abertura dos 

procedimentos de Regularização Fundiária. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, EM 14 DE MARÇO DE 2024. 
 
Registre-se e publique-se. 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 

 
 

Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 7

PORTARIA N.º 04

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 8

TR DISPENSADE LICITAÇÃO / ATA DOCERTAME

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 11

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 12

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 13

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 14

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 15

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 16

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 17

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 18

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 19

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 20

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 21

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 22

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 23

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.883 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 24

Certificação Digital: GXOMX0JW-YGSSYNM8-VGAZUXEM-NXO6KVEM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	DECRETO
	DECRETO N.º 7923

	PORTARIA
	PORTARIA N.º 04

	OUTROS
	TR DISPENSA DE LICITAÇÃO / ATA DO CERTAME


		2024-03-14T16:03:14-0300




